Общество с ограниченной ответственностью “АРТ”

(ООО “АРТ”)

ПРИКАЗ
25.12.2018                                                                                                                  № 181
О прохождении обязательного периодического медицинского осмотра
В соответствии со статьями 213, 266 и 212 Трудового Кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки работников, подлежащих периодическому медицинскому осмотру в 2019 году (Приложение № 1).

2. Утвердить  график прохождения периодических медосмотров (Приложение № 2).

3. Направить работников предприятия, указанных в списках, на периодический медосмотр в соответствии с утвержденными графиком и сроками в медицинское учреждение ГБУЗ г. Пензы “Поликлиника № 2”, с сохранением среднего заработка в соответствии с требованиями, установленными статьей 139 Трудового Кодекса Российской Федерации. Работникам при себе иметь паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

4. Работникам на следующий день после получения  на руки медицинского заключения предоставить его в отдел кадров.

5. Руководителям подразделений, согласно статье 76 Трудового Кодекса Российской Федерации, не допускать к работе работников, не прошедших в установленном порядке периодический медосмотр, пока медосмотр не будет пройден.

6. Руководителям подразделений ознакомить работников, подлежащих медосмотру, с данным приказом под подпись.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                               Воеводин                                          Воеводин П.Д.